Администрация
муниципального образования
        Светлый сельсовет
       Сакмарского района
     Оренбургской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от  03.12.2019 № 106-п
             пос. Светлый
Об утверждении списка невостребованных
 земельных долей в составе земельного участка
сельскохозяйственного назначения с кадастровым
номером 56:25:0000000:172

В соответствии с п. 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101- ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», списком невостребованных земельных долей, опубликованном в газете «Сакмарские вести» № 27 (10762) за 11.07.2019 года, размещенной информацией в газете «Сакмарские вести» №42 (10777) за 24.10.2019 года, на официальном сайте администрации муниципального образования Светлый сельсовет  и информационных щитах, расположенных на территории муниципального образования, о проведении общего собрания участников долевой собственности, назначенного на 02.12.2019 года, а так же в связи с непринятием общим собранием участников долевой собственности решения по вопросу утверждения невостребованных земельных долей в связи с его неправомочностью из-за отсутствия необходимого количества (кворума) участников долевой собственности,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список лиц, участников долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 56:25:0000000:172 из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Оренбургская область, Сакмарский муниципальный район, сельское поселение Светлый сельский совет, и признать их земельные доли невостребованными в количестве 89 (Восемьдесят девять) земельных долей, площадью 1193 га. согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить список невостребованных земельных долей на земельный участок с кадастровым номером 56:25:0000000:172 из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Оренбургская область, Сакмарский муниципальный район, сельское поселение Светлый сельский совет, и признать их невостребованными в количестве 89 (Восемьдесят девять) земельных долей, площадью 1193 га.  согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Сакмарские вести».

Глава администрации муниципального
образования Светлый сельсовет                                               Н.И. Бочкарев

Разослано: в дело, прокуратуру, администрацию Сакмарского района

                 Приложение № 1
                                                                                                   Постановлению Администрации
                                                                                               муниципального образования
                                                                                                   Светлый сельсовет Сакмарского
                                                                                                 района Оренбургской области
                                                                                  № 106-п от 03.12.2019

Список лиц, земельные доли которых признаны невостребованными

	1.
	Байбулатов Гали Мухаметович
	13,5 га

	2.
	Дубинин Борис Александрович
	13,5 га

	3.
	 Перевицких Екатерина Ивановна
	5,0 га

	4.
	 Мерклингер Алевтина Александровна
	13,5 га

	5.
	Ряжнов Леонид Петрович
	13,5 га

	6.
	 Литке Надежда Алексеевна
	13,5 га

	7.
	Лоренц Елена Оскаровна
	13,5 га

	8.
	 Мусиров Габидулла Максумович
	13,5 га

	9.
	 Актычанов Гимезян Газизович
	13,5 га

	10.
	 Клейн Эрна Яковлевна
	13,5 га

	11.
	 Маркина Валентина Александровна
	13,5 га

	12.
	 Беляева Елена Альбертовна
	13,5 га

	13.
	 Чиркова Татьяна Петровна
	13,5 га

	14.
	 Эртли Елена Анатольевна
	13,5 га

	15.
	 Эртли Яков Давыдович
	13,5 га

	16.
	 Эртли Лидия Давыдовна
	13,5 га

	17.
	 Эртли Александр Давыдович
	13,5 га

	18.
	 Эртли Давыд Домнигусович
	13,5 га

	19.
	 Эртли Роза Яковлевна
	13,5 га

	20.
	 Эртли Елизавета Домнигусовна
	13,5 га

	21.
	 Гейнц Владимир Иванович
	13,5 га

	22.
	 Панов Александр Иванович
	13,5 га

	23.
	 Фишер Елизавета
	13,5 га

	24.
	 Горлатова Елизавета Дмитриевна
	13,5 га

	25.
	 Андрюшкин Иван Федорович
	13,5 га

	26.
	 Кустова Дарья Кирилловна
	13,5 га

	27.
	 Фишер Карл Богданович
	13,5 га

	28.
	 Цайгер Эрна Федоровна
	13,5 га

	29.
	 Легостаева Марта Андреевна
	13,5 га

	30.
	 Минина Александра Ивановна
	13,5 га

	31.
	 Болендер Екатерина Густавовна
	13,5 га

	32.
	 Дубенко Василий Иванович
	13,5 га

	33.
	 Макарова Таисия Васильевна
	13,5 га

	34.
	 Актычанова Заузия Хусаиновна
	13,5 га

	35.
	 Андрюшкина Мария Феоктистовна
	13,5 га

	36.
	 Щербина Любовь Александровна
	13,5 га

	37.
	 Коннова Светлана Валентиновна
	13,5 га

	38.
	 Зозуля Анна Федоровна
	13,5 га

	39.
	 Локашина Лидия Андреевна
	13,5 га

	40.
	 Стрюкова Наталья Ивановна
	13,5 га

	41.
	 Бакеев Садык Искандерович
	13,5 га

	42.
	 Жабин Иван Алексеевич
	13,5 га

	43.
	 Шишков Николай Михайлович
	13,5 га

	44.
	 Шмидт Виктор Иванович
	13,5 га

	45.
	 Шляк Артур Альбертович
	13,5 га

	46.
	 Шмидт Нина Владимировна
	13,5 га

	47.
	 Артамонова Ольга Николаевна
	13,5 га

	48.
	 Морозова Юлия Ивановна
	13,5 га

	49.
	 Пальниченко Василий Денисович
	13,5 га

	50.
	Кузнецова Любовь Федоровна
	13,5 га

	51.
	 Семендяева Мария Александровна
	13,5 га

	52.
	 Шильников Иван Николаевич
	13,5 га

	53.
	 Кравченко Николай Григорьевич
	13,5 га

	54.
	Понов Иван Викторович
	13,5 га

	55.
	 Понов Николай Александрович
	13,5 га

	56.
	Манкибаев Валей Каримович
	13,5 га

	57.
	 Ишмухолебетова Минванат Васильевна
	13,5 га

	58.
	 Коротеев Михаил Терентьевич
	13,5 га

	59.
	Черников Василий Владимирович
	13,5 га

	60.
	 Черникова Марфа Егоровна
	13,5 га

	61.
	Морозов Валерий Владимирович
	13,5 га

	62.
	 Макаренко Александр Николаевич
	13,5 га

	63.
	Субботин Виктор Васильевич
	13,5 га

	64.
	Кряк Ефимия Матвеевна
	13,5 га

	65.
	Аганеев Владимир Иванович
	13,5 га

	66.
	Аганеева Мария Григорьевна
	13,5 га

	67.
	Манкибаева Туран Якаевна
	13,5 га

	68.
	Жулдузбаев Жакан Жундусович
	13,5 га

	69.
	Сусь Владимир Тихонович
	13,5 га

	70.
	Грушко Иван Николаевич
	13,5 га

	71.
	Хрулева Матрена Степановна
	13,5 га

	72.
	Мельникова Светлана Александровна
	13,5 га

	73.
	Скулак Владимир Владимирович
	13,5 га

	74.
	Утаргизиев Сансеубай
	13,5 га

	75.
	Лаврушкин Олег Евгеньевич
	13,5 га

	76.
	Хабибулина Гульямал Габибулиевна
	13,5 га

	77.
	Бикташев Ильдар Равилович
	13,5 га

	78.
	Волженцев Николай Иванович
	13,5 га

	79.
	Демирханова Алана Саввовна
	13,5 га

	80.
	Матвеева Екатерина Федоровна
	13,5 га

	81.
	Матвеев Геннадий Александрович
	13,5 га

	82.
	Куйшебаева Хадиена Фазлиахметовна
	13,5 га

	83.
	Лачинина Надежда Васильевна
	13,5 га

	84.
	Корнев Александр Михайлович
	13,5 га

	85.
	Рысаев Айтжан Абильевич
	13,5 га

	86.
	Тоненко Анна Игнатьевна
	13,5 га

	87.
	Баркулова Гульшат Барлыковна
	13,5 га

	88.
	Биятова Кимбат
	13,5 га

	89.
	Имицев Вадим Каримович
	13,5 га

	ИТОГО
	Восемьдесят девять
	1193,0 га

                 Приложение № 2
                                                                                                   Постановлению Администрации
                                                                                               муниципального образования
                                                                                                   Светлый сельсовет Сакмарского
                                                                                                 района Оренбургской области
                                                                                  № 106-п от 03.12.2019

Список невостребованных земельных долей

	1.
	Байбулатов Гали Мухаметович
	13,5 га

	2.
	Дубинин Борис Александрович
	13,5 га

	3.
	 Перевицких Екатерина Ивановна
	5,0 га

	4.
	 Мерклингер Алевтина Александровна
	13,5 га

	5.
	Ряжнов Леонид Петрович
	13,5 га

	6.
	 Литке Надежда Алексеевна
	13,5 га

	7.
	Лоренц Елена Оскаровна
	13,5 га

	8.
	 Мусиров Габидулла Максумович
	13,5 га

	9.
	 Актычанов Гимезян Газизович
	13,5 га

	10.
	 Клейн Эрна Яковлевна
	13,5 га

	11.
	 Маркина Валентина Александровна
	13,5 га

	12.
	 Беляева Елена Альбертовна
	13,5 га

	13.
	 Чиркова Татьяна Петровна
	13,5 га

	14.
	 Эртли Елена Анатольевна
	13,5 га

	15.
	 Эртли Яков Давыдович
	13,5 га

	16.
	 Эртли Лидия Давыдовна
	13,5 га

	17.
	 Эртли Александр Давыдович
	13,5 га

	18.
	 Эртли Давыд Домнигусович
	13,5 га

	19.
	 Эртли Роза Яковлевна
	13,5 га

	20.
	 Эртли Елизавета Домнигусовна
	13,5 га

	21.
	 Гейнц Владимир Иванович
	13,5 га

	22.
	 Панов Александр Иванович
	13,5 га

	23.
	 Фишер Елизавета
	13,5 га

	24.
	 Горлатова Елизавета Дмитриевна
	13,5 га

	25.
	 Андрюшкин Иван Федорович
	13,5 га

	26.
	 Кустова Дарья Кирилловна
	13,5 га

	27.
	 Фишер Карл Богданович
	13,5 га

	28.
	 Цайгер Эрна Федоровна
	13,5 га

	29.
	 Легостаева Марта Андреевна
	13,5 га

	30.
	 Минина Александра Ивановна
	13,5 га

	31.
	 Болендер Екатерина Густавовна
	13,5 га

	32.
	 Дубенко Василий Иванович
	13,5 га

	33.
	 Макарова Таисия Васильевна
	13,5 га

	34.
	 Актычанова Заузия Хусаиновна
	13,5 га

	35.
	 Андрюшкина Мария Феоктистовна
	13,5 га

	36.
	 Щербина Любовь Александровна
	13,5 га

	37.
	 Коннова Светлана Валентиновна
	13,5 га

	38.
	 Зозуля Анна Федоровна
	13,5 га

	39.
	 Локашина Лидия Андреевна
	13,5 га

	40.
	 Стрюкова Наталья Ивановна
	13,5 га

	41.
	 Бакеев Садык Искандерович
	13,5 га

	42.
	 Жабин Иван Алексеевич
	13,5 га

	43.
	 Шишков Николай Михайлович
	13,5 га

	44.
	 Шмидт Виктор Иванович
	13,5 га

	45.
	 Шляк Артур Альбертович
	13,5 га

	46.
	 Шмидт Нина Владимировна
	13,5 га

	47.
	 Артамонова Ольга Николаевна
	13,5 га

	48.
	 Морозова Юлия Ивановна
	13,5 га

	49.
	 Пальниченко Василий Денисович
	13,5 га

	50.
	Кузнецова Любовь Федоровна
	13,5 га

	51.
	 Семендяева Мария Александровна
	13,5 га

	52.
	 Шильников Иван Николаевич
	13,5 га

	53.
	 Кравченко Николай Григорьевич
	13,5 га

	54.
	Понов Иван Викторович
	13,5 га

	55.
	 Понов Николай Александрович
	13,5 га

	56.
	Манкибаев Валей Каримович
	13,5 га

	57.
	 Ишмухолебетова Минванат Васильевна
	13,5 га

	58.
	 Коротеев Михаил Терентьевич
	13,5 га

	59.
	Черников Василий Владимирович
	13,5 га

	60.
	 Черникова Марфа Егоровна
	13,5 га

	61.
	Морозов Валерий Владимирович
	13,5 га

	62.
	 Макаренко Александр Николаевич
	13,5 га

	63.
	Субботин Виктор Васильевич
	13,5 га

	64.
	Кряк Ефимия Матвеевна
	13,5 га

	65.
	Аганеев Владимир Иванович
	13,5 га

	66.
	Аганеева Мария Григорьевна
	13,5 га

	67.
	Манкибаева Туран Якаевна
	13,5 га

	68.
	Жулдузбаев Жакан Жундусович
	13,5 га

	69.
	Сусь Владимир Тихонович
	13,5 га

	70.
	Грушко Иван Николаевич
	13,5 га

	71.
	Хрулева Матрена Степановна
	13,5 га

	72.
	Мельникова Светлана Александровна
	13,5 га

	73.
	Скулак Владимир Владимирович
	13,5 га

	74.
	Утаргизиев Сансеубай
	13,5 га

	75.
	Лаврушкин Олег Евгеньевич
	13,5 га

	76.
	Хабибулина Гульямал Габибулиевна
	13,5 га

	77.
	Бикташев Ильдар Равилович
	13,5 га

	78.
	Волженцев Николай Иванович
	13,5 га

	79.
	Демирханова Алана Саввовна
	13,5 га

	80.
	Матвеева Екатерина Федоровна
	13,5 га

	81.
	Матвеев Геннадий Александрович
	13,5 га

	82.
	Куйшебаева Хадиена Фазлиахметовна
	13,5 га

	83.
	Лачинина Надежда Васильевна
	13,5 га

	84.
	Корнев Александр Михайлович
	13,5 га

	85.
	Рысаев Айтжан Абильевич
	13,5 га

	86.
	Тоненко Анна Игнатьевна
	13,5 га

	87.
	Баркулова Гульшат Барлыковна
	13,5 га

	88.
	Биятова Кимбат
	13,5 га

	89
	Имицев Вадим Каримович
	13,5 га

	ИТОГО
	Восемьдесят девять
	1193,0 га